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1. Johdanto 

Siikalatvan kunnassa toimii useita eri yhdistyksiä ja järjestöjä, jotka tuottavat hyvinvointia 

kuntalaisille. Siikalatvan kunta myöntää vuosittain harkinnanvaraisia avustuksia yleis-

hyödyllisille yhteisöille ja järjestöille sekä yksityisille henkilöille. Harkinnanvaraisten avus-

tuksien myöntämiseksi on laadittu kunnassa avustusohjeet. 

2. Avustusten myöntämisperusteet  

Siikalatvan kunta avustaa kuntalaisten hyväksi tapahtuvaa toimintaa ja sen kautta koko-

naisvaltaisen hyvinvoinnin tuottamista kuntalaisille. Avustuksia myönnetään pääsääntöi-

sesti Siikalatvan alueella toimiville yhteisöille ja järjestöille, jonka kotipaikka on Siikalatvan 

kunta. Avustusta voidaan myöntää harkiten muualla kuin pelkästään Siikalatvalla toimiville 

hakijoille, mikäli merkittävä osa toiminnasta tapahtuu Siikalatvan alueella tai muutoin siika-

latvasten ihmisten hyväksi.  

Avustuksen myöntämisen ensisijaiset perusteet ovat avustettavan toiminnan yleishyödylli-

syys, laajuus, vaikuttavuus sekä hakijan avustuksen tarve. Lisäksi arvioidaan avustettavan 

toiminnan tärkeys ja suunnitelmallisuus, avustuksensaajan oma osuus avustettavan toi-

minnan kustannuksista ja aikaisempina vuosina myönnettyjen avustusten käyttötarkoitus-

ten toteutuminen. 

Avustusanomusten harkinnassa suositaan sellaisia toimintoja, jotka vähentävät kunnan it-

sensä tuottamien palveluiden tarvetta ja näin vähentävät kunnan resurssien käyttöä sekä 

kustannuksia. Samaan tarkoitukseen avustuksen voi saada vain joko lautakunnalta tai 

kunnanhallitukselta, ei molemmilta. Perusteiden tarkasteleminen vaikuttaa myös avustuk-

sen suuruuteen. 

3. Avustuksista päättäminen  

Kunnanvaltuusto myöntää talousarvion puitteissa avustusmäärärahan.  

Sivistyslautakunta päättää vuosittain toimialaansa liittyvien avustusten jakamisesta määrä-

rahan puitteissa (kulttuuriavustukset ja liikunta-avustukset urheiluseuroille). Kunnanhallitus 

päättää harkinnanvaraisten avustusten ja perusavustusten myöntämisestä. 
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4. Avustusten hakeminen 

Avustukset kuulutetaan toimintavuoden alussa julkisesti haettaviksi useissa eri viestintäka-

navissa mm. paikallislehdessä, some-kanavissa sekä kunnan verkkosivuilla. Kuulutuk-

sessa määritetään ajankohdat kevään ja syksyn hakuihin. Järjestön tai yhteisön ilmoitta-

essa sähköpostisosoitteen kunnan järjestöyhdyshenkilön postituslistalle, avustushausta 

ilmoitetaan suoraan myös sähköpostitse. 

Avustushakemuksen liitteenä tulee olla yhteisön tai järjestön toimintasuunnitelma sekä 

edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös. Myöhästyneitä avustushakemuksia ei kä-

sitellä. Avustushakemukset täytetään osoitteessa https://siikalatva.fi/harkinnanvaraiset-

avustukset-jarjestoille-ja-yhdistyksille/  

5. Maksatus ja käytön valvonta 

Avustus maksetaan vain yhdistyksen tai yhteisön nimissä olevalle pankkitilille. Avustus tu-

lee käyttää tarkoitukseen, johon se on myönnetty. 

Maksatus tapahtuu pääsääntöisesti yhdessä erässä aikaisintaan päätöksen tultua lainvoi-

maiseksi. Maksettu avustus on vaadittaessa palautettava, mikäli avustusehdot eivät to-

teudu.  

Avustuksen maksaminen voidaan keskeyttää ja avustuksen saaja voi menettää oikeuden 

avustukseen ja saajalla on velvollisuus maksaa kunnan niin vaatiessa avustus takaisin ai-

nakin seuraavilla perusteilla: 

• avustuksen saaja käyttää avustuksen sellaiseen tarkoitukseen, johon sitä ei saa 

käyttää, 

• avustuksen saaja on antanut väärän tiedon tai salannut seikkoja, jotka vaikuttavat 

avustuksen saantiin, määrään tai ehtoihin, taikka 

• avustuksen saaja on vaarassa joutua tai on joutunut ulosottotoimenpiteiden koh-

teeksi, konkurssiin tai saneerausmenettelyyn (tai velkajärjestelyn) kohteeksi. 
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